
 

 

POSTANOWIENIE NR 157/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Ostrowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Gminy Nowe Ostrowy zarządzonych 

na dzień 12 maja 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. 

Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie, w skład której wchodzą osoby wymienione w 

załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe 

Ostrowy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

157/2019 Komisarza Wyborczego w 

Łodzi II z dnia 19 kwietnia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ostrowach, Ostrowy 8, 99-350 Ostrowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Halina Adrjańczyk, zgłoszona przez KWW NOWE OSTROWY 

WIESŁAWA BRODY, zam. Ostrowy-Cukrownia 

2. Krystyna Bartosiak, zgłoszona przez KWW NOWE OSTROWY WIESŁAWA 

BRODY (uzupełnienie składu), zam. Ostrowy 

3. Dorota Teresa Darmasik-Lenczewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY WYBORCÓW ZDZISŁAWA KOSTRZEWY (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowy-Cukrownia 

4. Aleksandra Jaszczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA-WSPÓLNOT 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowy-Cukrownia 

5. Celina Maria Lewandowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA-

WSPÓLNOT, zam. Nowe Ostrowy 

6. Agnieszka Schiefke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZDZISŁAWA KOSTRZEWY, zam. Ostrowy-Cukrownia 

7. Małgorzata Patrycja Sołtysińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZDZISŁAWA KOSTRZEWY (uzupełnienie składu), zam. 

Ostrowy-Cukrownia 

8. Aleksandra Trukawa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA-WSPÓLNOT 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowy 

9. Anna Wojtalik, zgłoszona przez KWW NOWE OSTROWY WIESŁAWA 

BRODY (uzupełnienie składu), zam. Ostrowy-Cukrownia 

 


